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Haluaisitko kutsua venäläisen kuvataiteilijan pitämään kurssia oppilaitokseesi tai vierailla 

venäläisessä taidekoulussa? Voisiko suomalais-venäläinen taideleiri tuoda uusia näkökulmia 

taiteen opetukseen? Miltä kuulostaisi tilataideteoksen toteuttaminen yhteistyössä venäläisen 

kuvataidekoulun kanssa? Kehitä oma ideasi 1.3.2022 mennessä ja tule mukaan suomalais-

venäläiseen kulttuuriyhteistyöhön. 

 

Miten? 

Yhteistyökumppanin etsimisen Venäjältä käynnistät täyttämällä 1.3.2022 mennessä hanke-

ehdotuslomakkeen osoitteessa https://www.kultforum.org.  

 

Kevään aikana venäläiset yhteistyökumppaniehdokkaat vastaavat suomalaisten tekemiin hanke-

ehdotuksiin, ja saat itse päättää, kenen kanssa aloitat neuvottelut. Foorumin puitteissa voit käydä 

tunnusteluneuvottelut löydettyjen kumppanien kanssa turvallisesti etäyhteyksillä ja tulkin 

avustuksella. 

Kulttuurifoorumin kautta syntyneiden hankkeiden käynnistämiseen toimijat voivat hakea 
starttirahoitusta foorumin jälkeen.    
 

Kenelle?  
Kulttuurifoorumin yhteistyökumppanihaku on avoin ja maksuton kaikille. Partneria yhteistyöhön 
voivat etsiä foorumin kautta niin erilaiset organisaatiot, yhteisöt kuin yksittäiset toimijat sekä 
ammattilais- että harrastajatasolla. Toiminnassa ovat edustettuina laajasti kaikki kulttuurin ja 
taiteen alat.  
 

Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi – kohtaamis- ja verkostoitumispaikka 
XXIII Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi on tarkoitus järjestää Lahdessa 7.-8.10.2022. 
Foorumin formaatti tarkentuu myöhemmin maiden koronatilanteen mukaan.  
Foorumin seminaareissa ja tilaisuuksissa pohditaan kulttuurikentän ajankohtaisia kysymyksiä, 
verkostoidutaan ja vaihdetaan kokemuksia. Foorumissa voi halutessa tutustua oman 
yhteistyökumppanin kanssa kasvokkain ja jatkaa neuvotteluja.  
 
Suomi-Venäjä-seura on kulttuurifoorumin pääjärjestäjä Suomessa yhdessä Suomen opetus- ja 

kulttuuriministeriön ja Venäjän kulttuuriministeriön kanssa, jotka rahoittavat toimintaa. 

Foorumitoiminta käynnistyi vuonna 2000 ja kuluneiden vuosien aikana foorumin kautta on löydetty 

kumppanit yli 1600 yhteistyöhankkeeseen.  

Lähde mukaan antoisaan yhteistyöhön ja 

ylläpidä suomalais-venäläistä kulttuuri-

dialogia! Tee hanke-ehdotus 1.3.2022 

mennessä osoitteessa: www.kultforum.org   

 

Kaikki mitä tarvitset Venäjä-kulttuuriyhteistyön 

käynnistämiseen! #kultforum 

Yhteistyökumppani Venäjältä kulttuuriyhteistyöhön 

Lisätiedot: www.kultforum.org  

Olga Kauppinen    

projektipäällikkö  

Suomi-Venäjä-seura   

olga.kauppinen@venajaseura.com 

puh. +358 45 7732 4445 
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